RESULTADO FINAL DA REABERTURA DO EDITAL Nº. 19/2016/PROPEX/IFS

 – PROJETOS DE EXTENSÃO “CANTO CORAL” E “FESTIVAL”

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sergipe – IFS, torna público através da Pró-Reitoria de

Pesquisa e Extensão – PROPEX, o resultado final da reabertura da seleção de projetos de extensão na modalidade

de Festival, submetidos por servidores pertencentes ao quadro efetivo do IFS, portadores de diploma de nível

superior, para o Programa Institucional Culturarte, com duração de 10 (dez) meses para execução a contar da data

de início dos projetos, conforme abaixo:

1. Tabela de Classificação:

Vaga Título do Projeto Autor
Nota

Projeto

Nota

Lattes

Nota

Final
Status

Evento de

Festival

IFSTAR - Descobrindo Talentos
em Ambientes Educacionais

Mauro José dos
Santos

95 47,5 76 Aprovado

ENCONTRART
Cyndi Moura
Guimarães

95 8 60,2 Excedente

Aracaju, 11 de abril de 2017.

Otacílio Joaquim Rodrigues Cerqueira

Chefe do Departamento de Relações Institucionais

Ruth Sales Gama de Andrade

Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor do IFS